
 

  

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

veřejné zakázky 

„DNS na dodávky IT -06-2022“ 

 

zadávané v certifikovaném elektronickém nástroji podle § 141 zákona č. 134/2016 Sb. ve 

znění pozdějších předpisů 

 

Zadavatel: 

Univerzita Hradec Králové, Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové III,  

IČ: 62690094,  

veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb.,  

nezapsaná v obchodním rejstříku 

Zadavatel obdržel následující dotaz: 

notebook pol. 16 a 18 v požadované specifikaci již není na trhu dostupný. Lze nabídnout 

tyto dva modely, které bohužel nesplňují tyto požadované parametry: 

1. model - bez dedikované grafické karty 

2. model - bez čtečky paměťových karet, čtečky otisků prstů, podpory nabíjení přes USB-

C 

Zadavatel odpovídá: 

Zadavatel výše uvedené informace ověřil na trhu a po konzultaci s žadatelem o položku 

upravuje min. požadované specifikace pro tyto položky č. 16 a 18 Notebook – odstraňuje 

požadavek na dedikovanou grafickou kartu 

 

Zadavatel v souladu s výše uvedeným tedy upravuje přílohu č. 1 u položek č. 16 a 18 Do 

nabídky prosím použijte tuto novou verzi přílohy č. 1, která je přiložena spolu s touto 

odpovědí.  

 

 

Příloha dodatečných informací:  

Příloha č. 1 - Specifikace požadovaného IT plnění DNS IT -06-2022 dne DI č. 1 

CPU: průměrný výkon 10 500 bodů  (Average CPU Mark) dle aktuálního nezávislého 

testu Passmark, podpora virtualizace

Displej: min. 15,6'' antireflexní, rozlišení min. 1920x1080, obnovovací frekvence min. 

60 Hz

Operační paměť: min. 12 GB DDR4 3200 MHz

SSD min. 1000 GB M.2 PCIe 

Minimální požadavky na rozhraní: HDMI, 2x USB 3.0, 1x USB-C, Combo audio jack

Výbava: WiFi 802.11ax, Bluetooth min. 5.0

Další vlastnosti a funkce: podsvícená klávesnice s českou lokalizací, numerická 

klávesnice, čtečka paměťových karet, čtečka otisků prstů, webkamera, podpora 

nabíjení přes USB-C

Operační systém Windowsmin. ve verzi min. 10, CZ verze, hardware plně kompatibilní 

s OS

Záruka NBD min. 24 měsíců 


